



Træfiber København ApS

CVR-nr. 35 51 94 83

Årsrapport

18. oktober 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2015.

Peter Bjerrum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. oktober 2013 - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Træfiber København ApS Sydmarken 48 2860 Søborg
	CVR-nr.: 35 51 94 83
	Stiftet: 18. oktober 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 18. oktober 2013 - 31. december 2014 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Lundquist Peter Bjerrum
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive snedker- og tømmervirksomhed samt virksomhed med isolering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og skal ses i lyset af at være et opstarts- og etableringsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttotab	-66.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-33.748</u>
Driftsresultat	-100.234
Andre finansielle indtægter	105
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.435</u>
Resultat før skat	-105.564
2 Skat af årets resultat	<u>24.532</u>
Årets resultat	<u>-81.032</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.032</u>
Disponeret i alt	<u>-81.032</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.992
Materielle anlægsaktiver i alt	134.992
Anlægsaktiver i alt	134.992
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	24.532
Andre tilgodehavender	2.912
Tilgodehavender i alt	27.444
Likvide beholdninger	66.000
Omsætningsaktiver i alt	93.444
Aktiver i alt	228.436

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2014</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	200.000
5 Overført resultat	-81.032
Egenkapital i alt	118.968
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.156
Gæld til associerede virksomheder	64.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.468
Gældsforpligtelser i alt	109.468
Passiver i alt	228.436

6 Nærtstående parter

Noter

	18/10 2013 - 31/12 2014
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.435
	<u>5.435</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	-24.532
	<u>-24.532</u>
	<u>31/12 2014</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 18. oktober 2013	0
Tilgang i årets løb	168.740
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2014	<u>168.740</u>
Af- og nedskrivninger 18. oktober 2013	0
Årets afskrivninger	-33.748
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>-33.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>134.992</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. oktober 2013	200.000
	<u>200.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 18. oktober 2013	0
Årets overførte overskud eller underskud	-81.032
	<u>-81.032</u>
6. Nærtstående parter	
Ejerforhold	
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:	
CH Lundquist ApS, Hjortekærvej 145A, 2800 Kgs. Lyngby	
P.B. Holding ApS, Sydmarken 48, 2860 Søborg	

